
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 08:15:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6118

Zarządzenie Nr 39/2022

Podtytuł: Zarządzenie Nr 39/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 09 czerwca 2022 roku
w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy  z dnia 26 stycznia  1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762)
zarządzam co następuje :
§ 1
Do przeprowadzenia egzaminu, który odbędzie się w dniu 10 czerwca 2022 roku dla nauczycieli ubiegających się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję  Egzaminacyjną  w składzie:
I Komisja dla Katarzyna Nowak:
1.    Anna Pilarska – Przewodnicząca Komisji
2.    Lidia Szczepankiewicz - dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel
3.    Grażyna Bera - ekspert z listy MEN  
4.    Elżbieta Kurzynoga - ekspert z listy MEN
5.    Renata Dziura - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
II Komisja dla Kamila Klamek:
1.    Anna Pilarska – Przewodnicząca Komisji
2.    Lidia Szczepankiewicz - dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel
3.    Grażyna Bera - ekspert z listy MEN  
4.    Elżbieta Kurzynoga - ekspert z listy MEN
5.    Renata Dziura - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
a

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6118

